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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le oﬂ*

~ Ricette gustose e fresche
per la bella stagione

Scopri all'interno tutti i Si Essenziali e le offerte di giugno

Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilitd possono variare in base al punto vendita e all'assortimento



Si Essenziali per 'Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati

per la tua spesa quotidiana.

Ricette semplici, in cui ritrovare tutt@
il gusto del biologico e I'autenticita
delle cose buone, essenziali nella .
confezione e anche nel prezzo: & < ] ",.; :
¢ la linea Si Essenziali, che racchiude :
tutti quei prodotti che non possono ™=

mancare nelle nostre case,

con la garanzia di NaturaSi. p—

ESSEMZIALI
J frollini Integrali

con mele

1okl & e

Frollini integrali con mele, Biscotti secchi petit, preparati con Fette biscottate con farina integrale
al cacao e fiocchi di avena farina da grano italiano. italiana 9|0|_“°Sfl‘° ecosistema.
8 pacchetti salvafreschezza 9 confezioni salvafreschezza
Si Essenziali 'i Si Essenziali Si Essen%iali
NaturaSi Prorped NaturaSi NaturaSi o

280 g 500 ¢

. 324 ¢ Sl 4.
€1,990% = €3,95um=m] € 2,20 iz &'
ﬂ d €7,90 al kg - €6,79 al kg e

€7,11 al kg
Composta Composta Spalmabile
fragola, albicocca, pesca frutti di bosco 100% vegetale

con fermenti lattici vivi

Si Essenziali Si Essenziali Si Essenziali (37,
NaturaSi NaturaSi NaturaSi Si
250 g 250 g 150 g
€ 2,40 € 2,70 € 2,85 -.
€9,60 al kg €10,80 al kg €19,00 al kg


https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-petit-si-essenziali-9797
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919

La spesa

BIO PER TUTTI

<0
Si

ESSENZIALI

Tortini variegati al cacao con farina
di grano tenero tipo 2 italiana

Si Essenziali 3
NaturaSi ESNEIAL
140 g (4x35 g) ik o
€15,00 dl kg ! ;

Muffin alla mela con farina di grano
tenero tipo 2 italiana

Si Essenziali

NaturaSi 20
160 g (4x40 g) y
€2,10 | §
€13,13al kg

Fiocchi di avena
grandi integrali

Si Essenziali
NaturaSi

400 g

€1,99

€4,97 al kg

*

Muesli croccante,
alla frutta

Si Essenziali >
NaturaSi - <

3759 @ ey
€3,50| | @

€9.33 al kg

Barretie ai cereali con cioccolato
fondente, nocciole e anacardi, con
albicocche, mirtilli e frutta secca

Si Essenziali
NaturaSi

4x25g

€3,15]|:

€ 31,50 al kg

Uova fresche italiane
da galline allevate a terra

Si Essenziali
NaturaSi

530 g peso minimo

€435

€8,20 al kg

Miele millefiori
non pastorizzato

Si Essenziali
NaturaSi

400 g

€ 5,95

€ 14,88 al kg

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

Si Essenziali s ____

NaturaSi

400 g Sdi

€695 =
’ i

€ 17,37 al kg

Yogurt al naturale

intero, magro — —

Si Essenziali ,S',I :

NaturaSi

2x125¢g . S

€135 g =
’ Sl =

€ 5,40 al kg il it

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

Si Essenziali -
NaturaSi
400 g

off
€1,72 s
€ 4,30 ol kg =

Kefir intero alla vaniglia
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

Si Essenziali

NaturaSi

400 g

€ 1,95 si_
2 -

€ 4,87 al kg ":

Ricotta di siero di latte vaccino
italiano e latte in comoda confezione
richiudibile

Si Essenziali

NaturaSi =0
250 g §.‘.!..I.M.
€1,99 =
Sl .

Mozzarella

fiordilatte

Si Essenziali =2
NaturaSi %!mU
100 g araiiats.

CAra9 oo

—
€ 14,900l kg

Crescenza da latte
fieno STG italiano

Si Essenziali

NaturaSi of] i
]65 g IHI!IIJJ.I -zt
€ 13,63 dl kg

Parmigiano Reggiano DOP
da latte di montagna

Si Essenziali
NaturaSi

2
all'etto i
€278 =


https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-alla-vaniglia-si-essenziali-9200
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-acacia-si-essenziali-9107
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-si-essenziali-9199
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-si-essenziali-8920
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-si-essenziali-10821
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-cioccolato-fondente-nocciole-e-anacardi-si-essenziali-10131
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-albicocche-mirtilli-e-frutta-secca-si-essenziali-10130

La spesa

BIO PER TUTTI
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SI

ESSENZIALI

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

Si Essenziali
NaturaSi

500 g

€1,10

€2,20 al kg

Fusilli, ﬁenne rigate
e spaghetti integrali

Si Essenziali
NaturaSi

500 g

€1,15

€2,30 al kg

Polpa di pomodoro
italiano

Si Essenziali
NaturaSi

400 g

€ 0,99

€ 2,47 al kg

Passata di pomodoro

italiano -'

Si Essenziali
NaturaSi

700 g

€1,65

€2,36 al kg

Passata di pomodoro
italiano

Si Essenziali -
NaturaSi

420 g

€1,19

€2,83al kg

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

Si Essenziali
NaturaSi

420 g

€1,98

€4,71 al kg

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

Si Essenziali
NaturaSi

400 g - 240 g sgocc.

€1,10

€ 2,75 al kg

Olio extra vergine di oliva italiano.

Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

Si Essenziali

NaturaSi

1 litro

€ 15,80

Gallette sottili di mais
italiano, senza glutine

Si Essenziali S_.I
NaturaSi -

150 g

€1,55

€10,33 al kg

Triangoli di riso e piselli,
senza glutine

Triangoli di grano saraceno e mais,
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro
ecosistema

Si Essenziali o) Si Essenziali 3 Si Essenziali =
NaturaSi ) NaturaSi Bapnman NaturaSi S|
iatamILAal Sl -
80 g KIS 80 g T 200 g "
i -

€ 1,35 4 €1,35 gat €285

4 . ""’_,{:" 4 ﬁ I 4 JJ ,}d
€ 16,88 al kg , € 16,88 al kg P € 14,25 al kg
Crackers salati in superficie preparati Grissino arrotolato classico Piadina integrale di grano tenero
esclusivamente con farina da grano con farina di grano italiano italiano, contiene 3 pezzi
italiano. 16 pacchetti e olio EVO
Si Essenziali s Si Essenziali Si Essenziali
NaturaSi o NaturaSi & NaturaSi
500 g S, 200 g Si, S5
€340 L= €1,99 e €1 60 i

’ N ¢ ’ ==
€ 6,80 al kg i €9,95 al kg _— €711 al kg


https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-10940
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-salati-in-superficie-si-essenziali-10047
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318

Latte UHT intero

Latie UHT senza lattosio

Latte UHT parzialmente

parzialmente scremato scremato
Si Essenziali Si Essenziali Si Essenziali e
NaturaSi NaturaSi . NaturaSi 4
1 litro 1 litro SL 1 litro SI_
€1,99 €1,99 ¥= €1,95 =
1 4 Y 4 it Y 4 i
Bevanda di avena italiana. Bevanda di riso italiano, di soia Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti italiana. Senza zuccheri aggiunti. Senza zuccheri aggiunti.
_ Senza glutine - Senza glutine -
Si Essenziali - Si Essenziali ce ¥ e Si Essenziali S
NaturaSi &0 NaturaSi @ @ NaturaSi 0
1 litro S 1 litro -] - 1 litro =1
€235 = €195 = = €295 =
Orzo tostato solubile italiano Té verde Té nero
dal nostro ecosistema contiene 10 filtri contiene 10 filtri
Si Essenziali | T T Si Essenziali Si Essenziali
NaturaSi sdl? NaturaSi _ s‘-ﬁ NaturaSi
120 t o pessals
g 17 g wo 17 g e
€1,98 == €1,509 « - € 1,59 € -
eduhila —— e
I/ 4 / 4 ' 4
€16,50 al kg raserasd €93,53 al kg € 93,53 al kg
Latte detergente, Gel detergente viso Struccante bifasico Crema corpo nutriente,
viso&occhi Crema corpo idratante
Si Essenziali Si Essenziali 1) Si Essenziali -
NaturaSi o0 o NaturaSi Sl NaturaSi o0 el
200 ml Si. SI 200 ml e 400 ml si_ 3
€399 = €4,50 €4,99 - -
€ 19,95 dl litro 1 € 22,50 al litro . € 12,47 dl litro
Bagnodoccia energy, Shampoo capelli normali, Balsamo
relax grassi, secchi capelli
Si Essenziali Si Essenziali — | Si Essenziali &0
NaturaSi NaturaSi § ] = NaturaSi Sl
500 ml 250 ml 250 ml oo
€ 3,98 € 2,98 B €298 -
’ s o ’
€ 7,96 al litro € 11,92 al litro [ € 11,92 al litro =

Sapone mani fiorito

Si Essenziali
NaturaSi

300 ml

€ 2,98

€ 9,93 al litro

Sapone mani fiorito ricarica

=Y
Si Essenziali SI

NaturaSi —heilE
600 ml terpics el
€3,98 =
W 6310l liiro B



https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-relax-si-essenziali-8904
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-300-ml-si-essenziali-10799
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-ricarica-600-ml-si-essenziali-10807
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-italiana-si-essenziali-9835
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-italiano-si-essenziali-9836
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-italiana-si-essenziali-9837
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-si-essenziali-9838
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-si-essenziali-10046
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Ricetta
primaverile ed
essenziale!

Spaghetti integrali con pesto
di fagiolini e pisellini croccanti

Un primo piatto semplice ma non banale,
che custodisce i colori e i sapori della primavera.

Ingredienti
per 4 persone

400 g di spaghetti integrali

250 g di fagiolini

150 g di piselli freschi gia sgusciati
50 g di formaggio

Parmigiano Reggiano grattugiato
+ q.b. per guarnire

40 g di frutta secca a piacere
(mandorle, pinoli, noci...)
basilico g.b.

menta q.b.

olio extravergine d’oliva q.b.
sale q.b.

Preparazione

Tempo di preparazione 15 minuti
Tempo di cottura 10 minuti

Per prima cosa pulite i fagiolini e
sbollentateli in una pentola per 10-15
minuti coperti d’acqua, aggiungendo

al bisogno altra acqua finché non
risulteranno teneri e I'acqua non si sara
assorbita. Raccoglieteli all’interno

di un mixer, assieme alla frutta secca scelta,
al Parmigiano Reggiano (tenendone

da parte un po’ per la guarnizione finale),
a qualche foglia di basilico e di menta

e a un giro di olio. Frullate tutto fino

a oftenere un pesto grossolano.
Aggiustate di sale e tenete da parte.

Spaghetti integrali

Si Essenziali
NaturaSi

500 g

4215

€2,30 al kg

La SPESA
BIO PER TUTTI

Nel frattempo, saltate in padella con un filo
di olio i piselli per 5-6 minuti, in modo tale
da preservarne la croccantezza.

Condite con sale e tenete anche questi da
parte.

Cuocete la pasta in abbondante acqua
salata per il tempo indicato sulla
confezione, dopodiché scolatela e conditela
con il pesto, stemperandolo eventualmente
con qualche cucchiaio di acqua di cottura.
Quando gli ingredienti si saranno ben
amalgamati, terminate con i pisellini e
dell’altro formaggio a scaglie. Guarnite con
del basilico e servite subito.

<0
SI

ESSENZIALI


https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 28 maggio al 01 luglio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Biscotti varie

NaturaSi
500 g moturaSl

€4,93

SC - 15% €5;80

€ 9,86 al kg
€H566-atkg

Fette biscottate semintegrali
con semi di lino

NaturaSi
nigfurasl
2x100g el

€2,63

SC - 12% €2,99

€13,15al kg
€H495atkg

Soffiato amaranto

NaturaSi
130 g

€ 3,42

SC - 12% €3;8%2

€ 26,31 al kg
€29,92atkg

Krunchy joy nuts - granola alla
nocciola

Barnhouse
3759

€4,76

SC - 15% €5;60
€12,69 al kg
€14,93atky

5 cereali croccanti

Baule Volante
300 g

€ 3,38

SC - 15% €3;98

€11,27 al kg
€13,27atky

Semi di lino macinati

Linwoods
200 g

€ 4,37

SC - 15% €515
€21,854al kg
€25 75-abkg

Semplicibi mix arancione
Prima Colta

220 g =L @

SC - 15% €299
€11,55al kg
€13;5%atkg

Semplicibi mix giallo

Prima Colta

SC - 15% €2;99

€11,55al kg
€13;5%-atkg

Semplicibi mix rosso

Prima Colta
220 g = = 0

€ 2,54

SC - 15% €299
€11,55al kg
€13,5%atkg

Tagliatelle all’vovo

Riso basmati integrale

Quinoa mix

NaturaSi NaturaSi NaturaSi

250 g 800 g 400 g

€ 1,99 € 4,67 € 4,84
SC-17% €246 SC - 15% €556 - SC - 12% €556
€7,96 al kg €5,84 al kg IEGRA €12,10 al kg

Fagioli borlotti Piselli Ceci

NaturaSi NaturaSi NaturaSi

400 g 300 g / 185 g sgocc. 300 g / 220 sgocc.
€ 3,51 € 1,99 € 1,99
SC - 12% €399 | SC - 17% €246 SC - 17% €246
€8,78 al kg €10,76 al kg €9,05al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-amaranto-naturasi-40530
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-joy-fiocchi-di-avena-con-nocciole-e-cocco-barnhouse-37969
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-linwoods-86541
https://www.naturasi.it/prodotti/5-cereali-croccanti-baule-volante-43444
https://www.naturasi.it/prodotti/semplicibi-mix-arancione-prima-colta-10403
https://www.naturasi.it/prodotti/semplicibi-mix-giallo-prima-colta-10398
https://www.naturasi.it/prodotti/semplicibi-mix-rosso-prima-colta-10404
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-naturasi-41633
https://www.naturasi.it/prodotti/quinoa-mix-naturasi-42064
https://www.naturasi.it/prodotti/piselli-al-naturale-in-vetro-naturasi-42461
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-in-vetro-naturasi-42459

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 28 maggio al 01 luglio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Aceto balsamico di Modena IGP

NaturaSi
250 ml

€ 2,97

SC - 15% €3;506

€ 11,88 dl litro
€14,00-alHitro

Tamari

Arche
250 ml

€5,98

SC - 12% €6;86

€ 23,92 al litro
€27,20aHitro

(o -@=

Milanesine

. e
Biolab H'MHM
150 g e
€4,45 ,, °
SC - 10% €495 | |
€ 29,67 al kg e 15 EEn
€33,00-atkg

Fettadella - mortadella vegana

Regina Verde
90 g

i
€3,55
SC - 10% €3;95

€ 39,44 al kg
€43,89 abkg

by

hLh

Polpettine vegetali
alla mediterranea

Soto
250 g

€ 3,99

SC - 16% €475

€15,96 al kg
€19,00-atkg

Le scandolette

Cansiglio
120 g

€ 2,89

SC - 15% €346

€24,08 al kg
€28,33atkg

Formaggio fresco spalmabile

Ricotta vaccina fresca da latte fieno

Mortadella preaffettata

Andechser Ca’ Verde Primavera = .--q
175 g 200 g 100 g ‘::-;
€ 2,98 € 2,38 €3,48
SC - 12% €3,39 SC - 15% €286 SC - 15% €416 _ﬁ'
€17,03 al kg €11,90 al kg € 34,80 al kg X
Albicocca Miglio drink Succo di limone

NaturaSi Isola Bio Achillea -

3 x 200 ml 1 litro 330 ml ‘

€ 2,50 € 2,47 € 2,53 1

SC - 16% €2,98 SC - 16% €2595 SC - 15% €2,98 E

€ 4,17 al litro € 7,67 dl litro

€497 aHitro €563 aHitro

Veggy café

The Bridge W——
220 ml ““-"':"E
€1,68 U
SC - 15% €198 (%

€ 7,64 al litro
€-9.00-otHitro

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-balsamico-di-modena-igp-naturasi-42052
https://www.naturasi.it/prodotti/tamari-arche-naturkuche-38842
https://www.naturasi.it/prodotti/tamari-arche-naturkuche-38842
https://www.naturasi.it/prodotti/polpettine-vegetali-alla-mediterranea-soto-19039
https://www.naturasi.it/prodotti/le-scandolette-a-fette-dell-altopiano-cansiglio-39023
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-fresco-spalmabile-andescher-natur-18189
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-vaccina-da-lattefieno-stg-ca-verde-33299
https://www.naturasi.it/prodotti/mortadella-preaffettata-primavera-35324
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-albicocca-naturasi-43073
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-miglio-original-isola-bio-19586
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-100-limone-achillea-27943
https://www.naturasi.it/prodotti/veggy-cafe-the-bridge-5550
https://www.naturasi.it/prodotti/fettadella-mortadella-vegana-regina-verde-7422

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 28 maggio al 01 luglio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Body care - dentifricio Deodorante spray lavanda e té Neutral & Delicate - shampoo
menta e ratania verde doccia

Ecor Body Care ] Bio Happy Bio Happy

75 ml e 100 ml 250 ml

€4,78 € 4,99 . €3,74

SC - 20% €5;98 SC - 16% €595 ';':‘*- SC - 15% €446

€ 63,73 dl litro ' € 49,90 dl litro B € 14,96 dl litro

Detergente intimo con dispenser

Ecosi

300 ml

€5,27 -
SC - 15% €626

€17,57 ol I::ro -
€-26,67-attitro

La detersione
quotidiana
con Ecosi

Bagnodoccia arancio (o)
e lavanda 500 ml -1 5 A)

# Detergente intimo (o)
con dispenser 300 ml -1 5 A)

DAL 28 MAGGIO AL 01 LUGLIO

Q
naturasi

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 9


https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-menta-e-ratania-ecor-bodycare-37577
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-spray-lavanda-e-te-verde-bio-happy-42597
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-neutral-delicate-con-aloe-vera-bio-happy-39025
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-con-dispenser-ecosi-41839

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITA

dal 02 aprile al 01 luglio 2025

Bevanda di riso integrale Bevanda di avena integrale Latte di mandorla integrale
NaturaSi NaturaSi NaturaSi

1 litro 1 litro 1 litro

€ 2,47 € 2,65 € 3,42

SC - 10% €275 SC - 10% €295 SC - 10% €3;86

a casa tua

ltaliane. Integrali.
Irresistibili.

Tre bevande, un’unica filosofia: ingredienti bio, integrali 100% italiane,
senza zuccheri aggiunti e tutto il gusto della natura in un sorso!

Scopri 'Avena, morbida e vellutata. Lasciati conquistare dal Riso,
delicato e senza glutine. Assapora il Latte di Mandorla, aromatico

ed equilibrato, gluten free.

. - —
naturasi

a colazione, per uno spuntino veloce
e per le tue ricette in cucina negozi e aziende agricole bio

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 10


https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-integrale-italiano-naturasi-12189
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-italiana-naturasi-12188
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-integrale-italiana-naturasi-12190

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITA

dal 02 aprile al 01 luglio 2025

Cocco barista

The Bridge J—
1 litro 4
€ 3,15 o
SC - 10% €3;50

Biscotti salati curcuma e semi
di papavero, ricotta affumicata
e semi di zucca |

Marco Seno
150 g

€ 5,21

SC - 10% €579
€ 34,73 al kg

v

Biscotti salati
olive e capperi

Marco Seno
150 g

€ 4,94

SC - 10% €549
€32,93 al kg

7

Grissini torinesi

La Buona Terra
200 g

€1,79

SC - 10% €199
€8,95al kg

7

Bongri multisemi

La Buona Terra
150 g

€ 2,24

SC - 10% €24%
€ 14,93 al kg

7

Bocconcini croccanti
semi di girasole e mais

NaturaSi

P notursst
€ 2168 T
SC - 10% €298 M
€17,87 al kg

7

Grissini integrali,
all‘acqua

NaturaSi
150 g

€1,79

SC - 10% €199
€11,93 al kg

7

Lingue di pane croccanti

NaturaSi
160 g

€ 2,61

SC - 10% €296
€ 16,31 al kg

’

Anacardi tostati e salati

NaturaSi
150 g

€4,49

SC - 10% €4,99
€29,93 al kg

r

Mix frutta: uvetta di Corinto,
anacardi, mandorle e cocco

NaturaSi
200 g

€4,48

SC - 10% €4,98
€ 22,40 al kg

7

Mix frutta: cocco, anacardi
e mango

NaturaSi
200 g

€4,48

SC - 10% €498
€ 22,40 al kg

’

Prugne secche maxi
con nocciolo

NaturaSi
250 g =

€ 3,82

SC - 10% €425
€ 15,28 al kg

’

Triomix legumi croccanti -
pomodorini ed origano

Joypulia
42 g

€1,48

SC - 10% €365
€ 35,24 al kg

7

Lupino chips croccanti al naturale

Joypulia T
40¢g II;F:ﬁ:?w.!
€1,48 §=
SC - 10% €165
€ 37,00 al kg

7

Triomix legumi croccanti

Joypulia S—
47 g IO 123
€ 1,48

SC - 10% €165

€31,49 al kg

7

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-al-cocco-barista-the-bridge-12208
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-salati-con-ricotta-affumicata-e-semi-di-zucca-marco-seno-12540
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-salati-con-curcuma-e-semi-di-papavero-marco-seno-12541
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-salati-con-olive-e-capperi-marco-seno-12543
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-torinesi-la-buona-terra-12289
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-multisemi-con-semi-di-sesamo-lino-e-papavero-la-buona-terra-12290
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-con-semi-di-girasole-e-mais-naturasi-12204
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-integrali-naturasi-12267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-all-acqua-naturasi-12266
https://www.naturasi.it/prodotti/lingue-di-pane-croccanti-naturasi-12291
https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-pomodorini-e-origano-joypulia-12403
https://www.naturasi.it/prodotti/lupini-croccanti-joypulia-12405
https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-croccanti-joypulia-12399

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITA

dal 02 aprile al 01 luglio 2025

Triomix legumi croccanti -
paprika dolce

Joypulia
42 g

€1,48

SC - 10% €165
€ 35,24 al kg

7

Lupino chips croccanti al naturale

Joypulia
150 g

€ 2,97

SC - 10% €3,36
€19,80 al kg

r

Triomix legumi croccanti

Joypulia
150 g

€ 2,97

SC - 10% €3,36
€19,80 al kg

r

Triomix legumi croccanti - limone
e pepe

Joypulia
42 g

€1,48

SC - 10% €165
€ 35,24 al kg

’

Noodles konjac secchi

Slendier
150 g

€719

SC - 10% €799
€47,93 al kg

’

LR L [T

Rice konjac secchi

Slendier

200 g L@ |
€10,52

SC-10% €+H-69 - W
€52,60 al kg —

7

Farina di riso

Biovitagral
500 g

€ 2,88

SC - 10% €3;26
€5,76 al kg

v

Mais dolce

NaturaSi
340 g / 285 g sgocc.

€1,98

SC - 10% €220
€ 6,95 al kg

7

Mais dolce

NaturaSi
320 g/ 280 g sgocc.

€ 2,65

SC - 10% €295
€ 9,46 al kg

7

naturasi

Crema di arachidi integrale

Rapunzel
250 g

€ 4,86

SC - 10% €546
€ 19,44 al kg

7

Bio vegg egg

The Bridge
500 g

€ 3,99

SC - 10% €445
€7,98 al kg

7

Bio dessert cocco e cacao

The Bridge
270 g =
€2,65 L @
SC - 10% €295
€9,81 al kg

7

Tisana drenante tarassaco e ortica,
rilassante

Bio Fattorie d'ltalia
27 9

€ 3,51

SC - 10% €3;96
€ 130,00 al kg

7

Birra trentina
Pils filtrata

Tovel Lake
330 ml

€1,75

SC - 10% €3+95
€ 5,30 al Iifro

7

Vino cerasuolo d’Abbruzzo DOP
Donna Francesca di Vaira

Fattoria di Vaira l
Le Terre di Ecor

750 ml

€ 8,55

SC - 10% €%,56
€ 11,40 dl litro
€12,67atHitro

7

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 12


https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-paprika-dolce-bbq-joypulia-12402
https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-croccanti-joypulia-12397
https://www.naturasi.it/prodotti/lupini-croccanti-joypulia-12400
https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-con-pepe-e-limone-joypulia-12398
https://www.naturasi.it/prodotti/noodles-konjac-secchi-slendier-11779
https://www.naturasi.it/prodotti/rice-konjac-secchi-slendier-11780
https://www.naturasi.it/prodotti/mais-dolce-lavorato-dal-fresco-naturasi-11929
https://www.naturasi.it/prodotti/mais-dolce-lavorato-dal-fresco-2x160g-naturasi-11937
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-integrale-rapunzel-12184
https://www.naturasi.it/prodotti/vegegg-the-bridge-12177
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-proteico-cocco-e-cacao-the-bridge-12207
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-drenante-con-tarassaco-e-ortica-bio-fattorie-d-italia-11129
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-rilassante-con-melissa-biancospino-e-verbena-bio-fattorie-d-italia-11026
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-pils-in-lattina-tovel-lake-12191
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-cerasuolo-d-abruzzo-dop-donna-francesca-di-vaira-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-12272

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITA

dal 02 aprile al 01 luglio 2025

Contorno occhi levigante alla rosa
mosqueta e té bianco

Weleda
12 ml

€16,20

SC - 10% €18;66

€ 1350,00 al litro
€1560,06-atHitro

Crema giorno levigante
alla rosa mosqueta e té bianco

Weleda
40 ml

€ 18,00

SC - 10% €-26;60

€ 450,00 al litro
€500,00-aHitro

Crema notte levigante
alla rosa mosqueta e té bianco

Weleda
40 ml

€ 18,90 [

Lﬁ-'l.l..'!
SC - 10% €2160

=l -
€ 472,50 al litro
€525,00-aHitro

Green cell - crema gel
effetto crio

Fluido viso glow

Oyuna
150 ml

€19,79

Oyuna
30 ml

€ 25,99

con vitamina C - SPF 30
SC - 10% €28,96 SC - 10% €2199

€866,33 dl litro 'I €131,93 al litro

€963;33atitro € H46,60-atHitro

Revita - crema viso Lavatrice per pelli sensibili

Esprit Equo Lab Nat

50 ml 'ﬂ 500 ¢ - R
g W r— i

€25,29- - €38,01

SC - 10% €280 — SC - 10% €-8,90 =

€ 505,80 al litro € 16,02 al kg —_—

Crema corpo rassodante retinale
ed alga corallina

Oyuna
150 ml ey

€20,69 | i

€137,93 al litro
€-153;27atHittro

dal 1° gennaio w
o -

community
card

&

Tocca con mano
mutti | vantaggi

far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

noturos

*Per maggiori dettagli riguardo i termini
della raccolta e I'accumulo di punti,
leggi il regolamento completo su
www.naturasi.it/card

Semplice e per tutti

La raccolta punti
con cadenza trimestrale

Per ogni Euro speso
ricevi un punto*

BUONO SPESA

OFFERTE RISERVATE
Al POSSESSORI DI CARD

BUONO COMPLEANNO

community
card 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-levigante-rosa-mosqueta-e-te-bianco-weleda-12197
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-giorno-levigante-rosa-mosqueta-e-te-bianco-weleda-12196
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-notte-levigante-rosa-mosqueta-e-te-bianco-weleda-12194

La nuova linea
che guarda al futuro

WE ARE

A Bio Community

Per ogni pacchetto acquistato
10 centesimi andranno
a sostegno della BioDesign

Foundation, un’organizzazione
non-profit di giovani, impegnata,
nel trasformare i problemi
ambientali in sfide, soluzioni

€ azioni concrete, per costruire
un futuro sostenibile




Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITA

dal 14 maggio al 01 luglio 2025

WE ARE

A Bio Community

creativi e coloratissimi, curati in esclusiva
per questo progetto da un'illustratrice
emergente. Ogni pack & una piccola opera

Una linea di prodotti biologici pensata per
chi crede in un futuro verde, fatto di azioni
consapevoli e gesti quotidiani che fanno la

differenza e che possono trasformarsi in una

d’arte e porta con sé frasi ispirazionali come

piccola rivoluzione. Referenze sfiziose e
contemporanee, proposte in pack originali,

"Il futuro é bio" e "Insieme, custodiamo |l
futuro", per ricordare che ogni gesto conta.

Piada crunch bio, Bagel bio Panini bio per burger,

Gnocco crunch bio con semi di sesamo per burger con semi di sesamo
We Are We Are We Are . i
100 g 4x60g 4x55¢g

€ 2,33 €297 € 2,60

SC - 10% €259 SC - 10% €3;36 SC - 10% €296

€ 23,30 al kg € 12,38 al kg €11,82al kg

Salsa bio babaganoush, masala,

Cinnamom rolls

Donuts bio

alla messicana piccante bio con granella di nocciole
We Are We Are We Are
130 g 4x50¢g g 4x50¢g
€ 2,69 € 4,31 € 3,78
SC - 10% €299 SC - 10% €472 SC - 10% €4,20
€ 20,69 al kg € 21,55 al kg e € 18,90 al kg
Biscotti bio Biscotti bio Crema bio
integrali al cacao cacao e nocciole
We Are We Are We Are
10x26¢g 10x26¢g 350 g
€ 2,56 € 2,69 € 5,31
SC - 10% €285 SC - 10% €299 SC - 10% €5;96
€9,85al kg €10,35al kg €15,17 al kg

7 €1H56-atkg €316,86atkyg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 15


https://www.naturasi.it/prodotti/crema-bio-cacao-e-nocciole-we-are-11568

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

LE TERRE DI ECOR

dal 28 maggio al 01 luglio

LE TERRE il marchio
DI ECOR di alta qualita di naturasi

Lazienda agricola
come organismo vivente

> JAN
L'azienda agricola biodinamica San Michele realizza al suo &
interno il ciclo completo dell’attivita agricola biodinamica.
Un ruolo centrale & rivestito dalla stalla che ospita un
allevamento bovino, da cui provengono il latte fieno STG
biodinamico, utilizzato anche per la produzione di formaggi

nell’adiacente caseificio aziendale, e il letame impiegato B4 soc
per incrementare la fertilitd delle superfici coltivate che

comprendono ortaggi, vigneti e campi seminativi. A >
Passata di pomodoro - filiera Salsa contadina - filiera

San Michele San Michele

Le Terre di Ecor - Le Terre di Ecor

500 g 500 g

€ 2,29 € 2,29

SC - 15% €270 : SC - 15% €2,76

€ 4,58 al kg - € 4,58 al kg

7 7

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

IETA AGRICOLA BIODINAMICA

# 33" SAN MICHELE

pag 16


https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-biodinamica-san-michele-cortellazzo-venezia
https://www.youtube.com/watch?v=9TMIZB2ePWU
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-34982
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-contadina-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-37062

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

PROBIOS

EIOLOGICO
dal 1978

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Ciambelline limone & zenzero

Probios
200 g

€ 2,89

SC - 15% €346
€ 14,45 al kg

7

Avena cookie dark con gocce
di cioccolato

Probios PROBI®RS 4
40 g
€ 1,69

SC - 15% €1+,99

€ 42,25 al kg

r

Veggie chips

Probios
40 g

€1,69

SC - 15% €199
€ 42,25 al kg

r

Chips di ceci

Probios
40 g

€1,53

SC - 15% €186
€ 38,25 al kg

’

Probios
40 g

€1,53

SC - 15% €186
€ 38,25 al kg

7

Probios
40 g

€1,53

SC - 15% €186
€38,25 al kg

’

Probios
40 g

€1,53

SC - 15% €186
€38,25 al kg

7

PROBIOS

1978

Scopri le chips Probios:
croccanti, gustose e 100% bio!
Realizzate con legumi selezionati e
naturalmente senza glutine,

sono lo snack perfetto per una pausa leggera

o un happy hour pieno di sapore.

Provale in tutte le varianti:
con Ceci, Ceci e Pepe Nero, Lenticchie e
Rosmarino, Lenticchie e Paprika.

Questo mese,

approfitta di un prezzo imperdibile!

www.probios.it

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipogrdfici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilitd possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 17


https://www.naturasi.it/prodotti/ciambelline-al-limone-e-zenzero-senza-zuccheri-probios-2233
https://www.naturasi.it/prodotti/ciambelline-al-limone-e-zenzero-senza-zuccheri-probios-2233
https://www.naturasi.it/prodotti/veggie-chips-probios-2706
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-ceci-probios-828774
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-ceci-e-pepe-nero-probios-1223
Argan - olio corpo
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-lenticchie-e-paprika-probios-1224

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Krumiri

Dai Fornai NaturaSi
150 g

€ 3,39

SC - 15% €3;99 _
€ 22,60 al kg
€26;60-atkg

7

Biscotti con mais cioccolato
e arancia

Dai Fornai NaturaSi
150 g

€ 3,57

SC - 15% €426
€ 23,80 al kg

r

Biscotti al cioccolato, solo con
"nocciola Piemonte IGP”

Dai Fornai NaturaSi
150 g

€ 3,81
SC - 15% €449

€ 25,40 al kg n-
€29,93atkg

7

Gallette di mais con cioccolato
fondente

Ecor
95 g

€ 3,41

SC - 10% €3;79
€ 35,89 al kg

’

Frollini integrali con nocciole

NaturaSi =

300 g naturasi
=i

€ 2,57

SC - 14% €2599

€8,57 al kg

’

Biscotti semintegrali al miele

NaturaSi
10x25¢g

€ 2,59

SC - 13% €298
€10,36 al kg

’

Biscotti con fiocchi di avena
e cioccolato

Il Fior Di Loto
350 ¢

€ 2,98

SC - 17% €3;60
€8,51 al kg

7

Biscotti di farro integrale
alla cannella

Sottolestelle
250 g

€ 3,83

SC - 15% €45+
€ 15,32 al kg

r

_—

Biscotti digestive

Il Fior Di Loto
250 g

€198@ﬂ

SC - 10% €226
€7,92al kg

7

Crostatelle all’‘albicocca

La Citta del Sole

<

Plumcake grano saraceno
e yogurt

La Citta del Sole

Muffin grano saraceno
e gocce di cioccolato

La Citta del Sole -_ ~ o

4x36g 4x45¢g 4x45¢g &
€257 ) €3,39 € 3,58 a
SC - 14% €299 -:m-wﬁ-;' SC - 15% €3;99 SC - 10% €3;98 ,_‘.
€17,85 ol kg &J €18,83 ol kg €19,89 ol kg —
Biscotti - farro e cacao Pancake Soffioni di riso integrale
multicereali

La Citta del Sole f Baule Volante NaturaSi
300 g , 4x60g 200 g
€ 3,39 © €299 €1,97

- 15% €399 [a”mmmj SC - 14% €348 SC - 16% €235
€11,30 al kg R ! € 12,46 al kg €9,85al kg

7

7

7

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 18


https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-alla-nocciola-biologici-dai-fornai-naturasi-10840
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-al-cioccolato-biologici-dai-fornai-naturasi-10838
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-mais-ricoperte-di-cioccolato-fondente-ecor-40636
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-nocciole-naturasi-11795
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-semintegrali-al-miele-naturasi-42750
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-fiocchi-di-avena-e-cioccolato-fior-di-loto-36007
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-alla-cannella-con-farro-integrale-sottolestelle-8427
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-digestive-fior-di-loto-37513
https://www.naturasi.it/prodotti/plumcake-grano-saraceno-e-yogurt-la-citta-del-sole-38702
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-all-albicocca-la-citta-del-sole-42062
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-grano-saraceno-e-gocce-di-cioccolato-la-citta-del-sole-43267
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-farro-cacao-e-mandorle-la-citta-del-sole-36720
https://www.naturasi.it/prodotti/pancake-baule-volante-10255
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-soffioni-di-riso-integrale-e-cereali-naturasi-40511

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Offerta NON valida online
NaturaSi

Pistacchi sgusciati
80 ¢g

1° pezzo ’€5 40

9 €67,50/kg

Tutto il gusto del pistacchio -30%

sul 2° pezzo

in questo pratico formato

gid sgusciato. ) .
natura§ naturasl 2 peZZ|

€918

Utilizzabile come ingrediente
all'interno di ricette dolci, ma
anche per preparare originali

panature per carne e pesce
o pesti dal sapore
avvolgente.

Cocco scaglie Anacardi sgusciati Semi di chia

NaturaSi NaturaSi NaturaSi

250 g 500 g 500 g

€339 E €109 @ €6,78

SC - 15% €3;99 B SC - 15% €12:99 LE' SC - 15% €798

€ 13,56 al kg € 21,98 al kg - ) € 13,56 al kg

Mix di frutta secca Mix frutta: cocco, anacardi e Barretta datteri fichi
mango e mandorle

NaturaSi NaturaSi Rapunzel

200 g 200 g 40g¢g

€ 4,23 € 3,98 € 1,58 mEmiy

SC - 15% €498 SC - 20% €4,98 SC - 20% €198

€21,15al kg € 19,90 al kg € 39,50 al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilitd possono variare in base al punto vendita e allassorfimento. Le offerfe a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 19


https://www.naturasi.it/prodotti/cocco-in-scaglie-naturasi-5787
https://www.naturasi.it/prodotti/anacardi-sgusciati-naturasi-40469
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-chia-naturasi-40477
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-di-frutta-secca-naturasi-42407

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Barretta crunch avena cioccolato,
avena nocciole

€179 =

SC - 10% €199
€ 35,80 al kg

7

Barretta energy datteri e cacao,
datteri e mirtilli

Isola Bio
40 g

€1,79

SC - 10% €199
€ 44,75 al kg

r

Barretia al cocco

Taste Of Nature
40 g

€1,68

SC - 15% €198
€ 42,00 al kg

7

Crema di anacardi 100%

NaturaSi
200 g

€ 7,42

SC-17% €8;95
€37,10 al kg

’

Composta di albicocca

NaturaSi
300 g

€ 3,38

SC - 15% €3;98
€11,27 al kg

’

Composta di mirtilli

NaturaSi
300 g

€ 3,93

SC - 18% €4,80
€13,10 al kg

’

Frutto puro di albicocca, pera

pesca, prugna

Achillea
300 g

€ 3,99

SC - 20% €499
€13,30 al kg

7

Polpa mela e albicocca

Yo Frutta
2x100g

€1,48

SC - 16% €77
€7,40 al kg

7

Polpa mela e prugna

Yo Frutta
2x100g

€1,48

SC - 16% €177
€7,40 al kg

7

Pane bauletto al grano arso

Sottolestelle
400 g

€ 2,72

SC - 15% €32+
€ 6,80 al kg

r

Pane bauletto di farro monococco
integrale

Sottolestelle
400 g

€ 3,39

SC - 15% €3;99
€8,48 al kg

7

Crispbread integrali all‘avena
con semi di chia

La Finestra Sul Cielo

200 g

€4,12 a=
SC - 14% €486

€20,60 al kg =

r

Tartine tostate ai ceci,
allavena

Le Pain Des Fleurs A :
150 g ' 'F—'-"" :

€ 4 '9 5 A _,gkfairs
SC - 10% €5;50 oy
€ 33,00 al kg

7

......

Tartine tostate multicereali

Le Pain Des Fleurs
150 g __“rﬂiniﬂ'ﬂd’l.lﬂ

€4,12

SC - 25% €550
€ 27,47 al kg

’

Tartine tostate al grano saraceno
senza sale

Le Pain Des Fleurs
150 g

€ 3,60

SC - 20% €450
€ 24,00 al kg

’

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

pag 20


https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-anacardi-naturasi-40563
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-naturasi-40140
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-mirtilli-naturasi-40150
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-cocco-mandorle-e-arachidi-taste-of-nature-827772
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-albicocca-achillea-57718
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pera-achillea-32862
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pesca-achillea-28126
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-prugna-achillea-57734
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-mela-e-albicocca-yo-frutta-57275
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-mela-e-albicocca-yo-frutta-57275
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-di-farro-monococco-integrale-sottolestelle-839409
https://www.naturasi.it/prodotti/crispbread-integrali-all-avena-con-semi-di-chia-la-finestra-sul-cielo-706074
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-ai-ceci-le-pain-des-fleurs-35515
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-avena-e-riso-le-pain-des-fleurs-35518
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-senza-sale-al-grano-saraceno-le-pain-des-fleurs-707193

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Crackers semintegrale di farro
senza lievito salati

Piu Bene

250 g

€ 3,99 B
SC - 15% €470 ﬂ#
€ 15,96 al kg :-.:.‘_';_.“

7

Crackers semintegrali pomodoro e
origano

NaturaSi
8x31,25¢g

€246

SC - 15% €2,96
€9,84 al kg

7

nabteraSi

Tarallini turanicum

NaturaSi
200 g achuras)

€ 2,80

SC - 22% €3;66
€ 14,00 al kg

7

Stuzzichini nori curcuma e capperi

La Grande Via
NaturaSi

150 g

€ 2,34

SC - 13% €2:70
€ 15,60 al kg

’

Cheesy - bastoncini al formaggio

Biocroc
40 g

€1,78

SC - 10% €198
€ 44,50 al kg

’

Friselle integrali di grano duro

Baule Volante
250 g

€2,89 'm

SC - 15% €346
€11,56 al kg

’

Piadina di grano tenero tipo 2

Piu Bene

225 g e,
€ 2,42 E::; _:
SC - 15% €285 o
€10,76 al kg T—

7

Piadina di timilia

Terre e Tradizioni
270¢g

€ 2,53

SC - 15% €2,98
€9,37 al kg

r

Pizza margherita senatore cappelli
con mozzarella a basso contenuto
di lattosio (<0,1%)
L'antica Cucina

200 g

€4,20

SC - 15% €495
€ 21,00 al kg

7

Riso baldo integrale per risotti

NaturaSi
1 kg

€4,93

SC - 15% €5;80

Cous cous di timilia integrale

Terre e Tradizioni
500¢g

€ 3,65

SC - 15% €4,30
€7,30 al kg

v

~

Riso ribe per risotti

NaturaSi
1 kg

€4,15

SC - 16% €495

Riso rosso integrale italiano

NaturaSi
500 g

€3,74

SC - 15% €440 = G
€7,48 al kg l.mﬁnlll
€8,80-atkg

7

ﬂull.lrus'i

Cous cous ceci e lenticchie rosse

Pit Bene

250 g it
SC - 15%’€—4759 ‘g:’
€ 15,28 al kg -

7

Fusilli di riso integrale con
spirulina italiana

Pit Bene i
250 g s
€ 2 80 “rl‘lj_?.nuff:
’ |
SC - 20% €3;56 e
€11,20 al kg —

7

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-biologici-semintegrali-di-farro-senza-lievito-piu-bene-33455
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-pomodoro-e-origano-naturasi-41885
https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-turanicum-naturasi-43738
https://www.naturasi.it/prodotti/stuzzichini-macromediterranei-nori-curcuma-capperi-la-grande-via-naturasi-8066
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-grano-tenero-tipo-2-piu-bene-43166
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-grano-timilia-terre-e-tradizioni-32802
https://www.naturasi.it/prodotti/pizza-margherita-di-grano-duro-cappelli-l-antica-cucina-26459
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-baldo-integrale-italiano-naturasi-43053
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-naturasi-41758
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosso-integrale-italiano-naturasi-43484
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-integrale-di-grano-timilia-terre-e-tradizioni-32825
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-ceci-e-lenticchie-rosse-piu-bene-9977

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Piu Bene
Tagliatelle
200 g

Tagliatelle di pasta fresca
all'vovo senza glutine,
preparate con sfoglia ruvida
e softile.

Pronte da gustare in appena
2 minuti di cottura.

Ravioli di ricotta e spinaci

ﬁ-@; n- @F

Offerta NON valida online

1°pezzo €
p 4’ €23,00/kg

-30%

sul 2° pezzo

2 pezzi

7,52

Fusilli, Penne rigate, Sedanini,
Spaghetti pasta di semola
integrale di grano duro

Filini integrali di grano duro

Baule Volante Girol Girolomoni
- irolomoni
250 g |} 500 g 400 g -5
i r g o
o ]
€ 3,78 €1,27" feng €124 F
SC - 12% €4;30 SC-15% €+50 © —_| 1 SC - 15% €46 el
€15,12 al kg € 2,54 al kg meom €3,10 al kg
Spaghetti Conchiglie, Caserecce, Penne, Fettuccine, Fusilli
integrali di farro “farretti” integrali di farro ”le farrette” integrali di farro ”le farrette”
Prometeo Prometeo Prometeo
500 g 500 g 500 ¢g
€ 3,12 €312 €3,12
SC - 12% €3;55 SC - 12% €3;55 SC - 12% €3;55
€ 6,24 al kg € 6,24 al kg € 6,24 al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilitd possono variare in base al punto vendita e allassorfimento. Le offerfe a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-di-ricotta-e-spinaci-baule-volante-6823
https://www.naturasi.it/prodotti/sedanini-pasta-di-semola-integrale-di-grano-duro-girolomoni-42611
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-pasta-di-semola-integrale-di-grano-duro-girolomoni-17288
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-pasta-di-semola-integrale-di-grano-duro-girolomoni-17287
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-pasta-di-semola-integrale-di-grano-duro-girolomoni-17286
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14109
https://www.naturasi.it/prodotti/conchiglie-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14111
https://www.naturasi.it/prodotti/caserecce-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14110
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14112
https://www.naturasi.it/prodotti/fettuccine-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14108
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14123

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Bio Fattorie D'ltalia

Farfalle di grano duro

integrale Cappelli
500 g

Una pasta integrale ricca

di fibre, preparata con

grano duro 100% italiano
Senatore varieta Cappelli:

un grano rustico, espressione
della biodiversita del nostro
territorio. Ottenuta con trafila
al bronzo, ha una buona
tenuta in cottura e trattiene
in modo oftimale sughi e
condimenti grazie alla sua
porositd.

i it Dia
SR =
Fol Py
oflil o

SENATORE
CAPPELLI

makeras

Offerta NON valida online

1°pezzo €
P 2 9 €4,90/kg

-30%

sul 2° pezzo

2 pezzi

€416

Fusilli di grano duro integrale
Cappelli
Bio Fattorie D'ltalia

500 g
2 pezzi

€4,16

€4,16al kg

1 pezzo sul 2° pezzo

€ 2,45 € 4,90 al kg

Tortiglioni di grano duro integrale
Cappelli

. T o o S
Bio Fattorie D'ltalia — e — e
500 g Fate Ao

2 pezzi

Fa16 =

€4,16 dl kg

1 pezzo sul 2° pezzo

€ 2,45 € 4,90 al kg

Penne di grano duro integrale
Cappelli

Bio Fattorie D'ltalia

500 g
2 pezzi
€4,16 dl kg
-30%
1 pezzo sul 2° pezzo

€ 2,45 €4,90al kg

Spaghetti di grano duro integrale
Cappelli

Bio Fattorie D'ltalia jf
e B
€416

€4'|60|kg

-30%

sul 2° pezzo

1 pezzo

€ 2,45 €4,90 al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilitd possono variare in base al punto vendita e allassorfimento. Le offerfe a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Polpa di pomodoro
in lattina

Passata di pomodoro
in lattina

Pesto vegetale

NaturaSi NaturaSi Cereal Terra

2x400g 2x210g 120 g

€228 | &8 €1,64 € 3,65
’ = ’ ’

SC - 20% €285 = SC - 15% €193 SC - 15% €4,36

€ 2,85 al kg €3,90 al kg € 30,42 al kg

Passata di pomodoro nichel free Passata di pomodoro giallo Maionese

Baule Volante

420 g
SC - 15% €3.98 e
€8,05al kgo %

’

Baule Volante
420 g

€212

SC - 15% €250
€5,05 al kg

’

Cereal Terra

185¢g ﬁ
€ 3’31 —_|
SC - 15% €3,96 ﬁ =
€17,89 al kg .

’

Olio extravergine di oliva
DOP Umbria ”“Colli Martani” |

Terra Olivata
500 ml

€17,99

SC - 10% €1+9,99
€ 35,98 al |iiro

7

Olio di semi di canapa

Eco Nature
250 ml

€5,71

SC - 14% €6;65

€ 22,84 al litro
€26,60-aHitro

Lievito alimentare con farina
di malto d'orzo

Baule Volante

150 g ,ﬁ,?
€7,63 -
SC - 15% €8,98 ] i
€50,87 al kg -

7

Ricarica gomasio

La Finestra Sul Cielo
250 g

€ 3,61

SC - 13% €415
€ 14,44 al kg

7

Omogeneizzato merluzzo
carota e patate
Hipp

2x80g

€ 2,56

SC - 14% €2598
€16,00 al kg

7

Omogeneizzato mela banana

Hipp
2x80g

€ 1,62

SC - 14% €189
€10,13 al kg

7

Pappa di miglio:
dopo i 4 mesi

Holle a = 1

Hollg "'.*-!;
250 ¢ i ’
SC - 14% €487 A
€16,72 al kg . .a

7

Pomodori semisecchi di Puglia
sott’'olio EVO

Biorganica Nuova
190 g

€ 3,65

SC - 15% €436
€19,21 al kg

7

Carciofi al naturale

Biorganica Nuova
160 g

€4,76

SC - 15% €5;60
€ 29,75 al kg

7

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 24


https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41116
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extravergine-di-oliva-dop-umbria-terra-olivata-22529
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegetale-cereal-terra-15663
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-semi-di-canapa-bio-econature-26863
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-cereal-terra-24176
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-alimentare-in-scaglie-con-farina-di-malto-d-orzo-baule-volante-86379
https://www.naturasi.it/prodotti/gomasio-confezione-ricarica-la-finestra-sul-cielo-706115
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-merluzzo-con-carote-e-patate-hipp-7994
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-mela-e-banana-100-frutta-hipp-7999
https://www.naturasi.it/prodotti/pappa-di-miglio-dal-4-mese-holle-12757
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-semisecchi-di-puglia-sott-olio-extravergine-d-oliva-bio-organica-italia-6670
https://www.naturasi.it/prodotti/carciofi-al-naturale-demeter-bio-organica-italia-39298

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Olive nere denocciolate
in salamoia

Biorganica Nuova
160 g

€ 3,07

SC-17% €3;76

€19,19 al kg
€23 3atkg

Lupini di Puglia al naturale

Biorganica Nuova
200 g

€ 2,89

SC - 15% €340

€ 14,45 al kg
€1766-atkg

Spicchi d’aglio marinato
sott’olio EVO

Biorganica Nuova
190 g

€ 3,65

SC - 15% €436

€19,21 al kg
€22;63-atkg

Melanzane a filetti soti’olio

Fattoria dei Sogni

£aT0 ws
SC - 20% €595 =
€22,88 al kg
€28.61abkg

Gnocchi di patate senza vova

NaturaSi
400 g

€ 3,47

o

SC - 12% €3.95 g :

€ 8,68 al kg
€9,88-atkg

Hummus di lenticchie rosse,
di piselli 2

S
e N

Baule Volante
w Hummus d

130 g ?’ E}‘\\kentlcchle

SC-12% €3;26

€ 21,62 al kg
€24,62-atky

Tempeh delicato light

La Finestra sul Cielo
200 g

€ 3,94

SC - 16% €470
€19,70 al kg
€23,50-atkg

Mini burger alle melanzane

Biolab
160 g

€ 3,58

SC - 10% €3,98
€ 22,38 al kg
€24,88-atkg

Vegaffettato fantasia di carpaccio

Biolab
80¢g

€ 2,65

SC - 10% €295
€ 33,13 al kg
€-36,88-atkg

Petali grano, barbabietola
e bacche di sambuco

Petali ceci, pomodorini
olive e capperi

Fettacotta - prosciutto vegano

Cosi Bio - Cosi Bio Regina Verde

80 g A 80 g = 90 g RO
. et g e

€289 =—— €289 = €355

SC - 15% €340 SC - 15% €340 G SC - 10% €3,95 =,

€ 36,13 al kg € 36,13 al kg € 39,44 al kg

Spalmarisella Mandorino Mascarice

Spalmarisella 'lfxcfifno(;?rllgella Mozzarisella =

150 g — _ 200 g 250 ¢ 1] o

€310 = €527 ! €4,76 ,

SC - 15% €3:65 ‘ SC - 15% €-6,20 SC-15% €560 0 !

€ 20,67 al kg € 26,35 al kg € 19,04 al kg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 25


https://www.naturasi.it/prodotti/olive-nere-denocciolate-in-salamoia-bio-organica-italia-26775
https://www.naturasi.it/prodotti/lupini-di-puglia-al-naturale-bio-organica-italia-35734
https://www.naturasi.it/prodotti/melanzane-a-filetti-sott-olio-fattoria-dei-sogni-6705
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-delicato-la-finestra-sul-cielo-7959
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-burger-melanzane-e-pomodri-secchi-biolab-6578
https://www.naturasi.it/prodotti/vegaffettato-fantasia-di-carpaccio-biolab-11617
https://www.naturasi.it/prodotti/vegaffettato-fantasia-di-carpaccio-biolab-11617
https://www.naturasi.it/prodotti/petali-ceci-pomodorini-olive-e-capperi-cosi-bio-704199
https://www.naturasi.it/prodotti/fettacotta-prosciutto-vegano-regina-verde-7423
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorino-fattoria-della-mandorla-42850
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-lenticchie-baule-volante-6054
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-piselli-baule-volante-6055
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-senza-uova-naturasi-6820

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Ministecco a base
di bevanda di cocco

Naturattiva
4x50¢g

€735

SC - 13% €845

€ 36,75 al kg
€42:25-atkg

Secchiello di cocco
con scaglie di cacao

Naturattiva
300 ¢g

€ 7,38

SC-11% €8;36

€ 24,60 al kg
€2767-atkg

Verdure mix "asia”
surgelate per wok

Bio Inside
400 g

€ 3,58

SC - 10% €3;98

€8,95al kg
€9,95atkg

Fagiolini finissimi surgelati

Orto Campestre
450 g

€298 ¢

SC - 13% €345 g

€ 6,62 al kg
€7,67atkg

Salsa tonnata

Gautschi —
170 g ?&
€339 .
SC - 15% €3,99 g
€19,94 ol kg L
€23.47abkg | |

Filetti di tonno in olio exiravergine
di oliva
Compagnia Della

Pesca Tradizionale
200 g

€ 8,38

SC - 19% €16;:35
€41,90 al kg
€51 75atkg

Salmone norvegese carpaccio

Salmon & Co

.?c-.]-_..
100 g SALMONE MMEVHGES
3

€9,99 .10
SC - 15% €-1+1,80 weiao @

2
€ 99,90 al kg m ? g'-'
€1H18,00-atkg

Tonno bianco alalunga affumicato

Scandia

] 00 9 ﬁnl:llh'l.lrm.np

=€‘I422L“‘°~

SC - 10% €15;80

€ 142,20 al kg
€-158,00-atkg

Costine di suino

Primavera

al kg

€ 13,47

SC - 15% €15;85

Wourstel suino 100%

Bio Alleva
250 g

€4,76

SC - 15% €5;66
€19,04 al kg
€22:40-atkg

Prosciutio di Parma DOP
preaffettato

Primavera

709

€ 6,07

SC - 15% €/+15
€86,71 al kg
€102 H kg

Maxi hamburger bovino

Bio Alleva
180 g

€4,46

SC - 15% €5;25
€24,78 al kg
€294 7atkg

Pollo - petto a fette

Bio Alleva
al kg

€ 26,77

SC - 15% €356

Cordon bleu

Bio Alleva
250 ¢

€ 4,37

SC - 15% €515
€ 17,48 al kg
€20,60-atkg

Salsiccia di suino nero

Querceta

al kg

SC - 15% €26,95

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-orata-in-olio-extravergine-di-oliva-compagnia-della-pesca-tradizionale-23188
��
https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-puro-suino-bioalleva-26891
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-crudo-di-parma-dop-preaffettato-primavera-98075

0

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Fiocchi di formaggio

Fiocchi di formaggio senza lattosio
(lattosio <0,1%)

Quark magro

Andechser Zuger Berchtesgadener Land
200 g 150 g = 250 g
2 2 —r €1,8
"‘:.‘1:‘. .-.:_:
€ 2,84 €253 T = €1,84
SC - 15% €3;35 SC - 15% €2,98 e SC - 10% €265
€ 14,20 al kg € 16,87 al kg €7,36 al kg
Stracchino Robiola senza lattosio Crescenza
da latte fieno STG
NaturaSi Piv Bene Cascine Orsine
200 g 100 g ; al kg m
€ 3,39 oo €1,68 -~ €18,40 .
7 S 4 B bjola ’ S
SC - 15% €3;99 = SC - 15% €198 — SC - 15% €2+65 L
€16,95 al kg €16,80 al kg -
€19:95-atkg €19:80-atkg
Gorgonzola DOP Gorgonzola cremoso Montasio DOP porzionato
al cucchiaio DOP
Cascine Orsine Arrigoni Latteria Perenzin
150 g . B al kg al kg

€ 3,95

SC - 15% €465

€ 26,33 al kg
€-31,60-atkg

€27,41

SC - 15% €32-25 Sl

€ 24,60

SC - 15% €28;95

Parmigiano reggiano DOP

Consorzio Vacche
Rosse

200 g

€ 9,89

SC - 10% €16;99
€ 49,45 al kg
€54,95atkg

Caciotta di capra affinata al timo

Latteria Perenzin

all'etto

€3,70

SC - 15% €435

Magrello di latte di capra

Capre Felici
all'etto

€2,76

SC - 15% €3;25
€ 27,62 al kg
€32,50atkyg

i
i

g
(R

Piccolo fiore di capra

Capre Felici
al kg

€ 32,08

SC - 15% €3+75

ﬂ zrm«
ﬁ""ﬁ -
=

Mozzarella di capra

Ca’ Verde
100 g

€ 2,84

SC - 15% €335
€ 28,40 al kg
€-33,50-atkg

Perline di latte di bufala

Ponte Reale
125 g

€ 2,95

SC - 15% €348
€ 23,60 al kg
€27-84-atkg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-formaggio-andescher-natur-19865
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-formaggio-senza-lattosio-cottage-cheese-zuger-frischkase-25859
https://www.naturasi.it/prodotti/quark-magro-berchtesgadener-land-35050
https://www.naturasi.it/prodotti/gorgonzola-dop-cascine-orsine-37392
https://www.naturasi.it/prodotti/parmigiano-reggiano-dop-demeter-vacche-rosse-consorzio-vacche-rosse-10391

0

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Mozzarella ciliegine

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

120 g . =
€250
SC - 15% €295 &,
€ 20,83 al kg

7

Mozzarella fior di latte

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor ———

170 g ! =
€3,06
SC - 15% €360 3
€ 18,00 al kg

r

Mozzarella per pizza cubettata

Querceta

200 g

€338 .
SC - 15% €3,98 s
€16,90 al kg

r

Formaggio greco 100% di capra

Feta a cubetti in olio con pomodori
secchi e origano

Yogurt greco intero al naturale

Kourellas pu‘“ﬂ'” Kourellas Kourellas

150 g k.;b;l:;l'*[i( 190 g : "-‘;lmu; 150 g W“"fﬂ;;.rc
E"{:Iﬁl[ "‘l ) ! 3 7 Kt - (1 E Il,"r:l TIE.\ J:

€3,51 €438 - €242 "

SC - 12% €3,99 & SC - 12% €498 N AL SC - 12% €275 o

€ 23,40 al kg € 23,05 al kg €16,13 al kg

Yogurt naturale magro Yogurt naturale Yogurt intero bianco

Antico Podere Bernardi Antico Podere Bernardi Il Cerreto

450 g 450 g _ 2809

O € € 8
€259 U 2,61 © 1,78 |
SC - 10% €288 ....;}Irq. SC - 10% €296 :u};"m SC - 15% €216 L
F Ll
€5,76 al kg E €5,80 al kg E‘.ﬂ € 6,36 al kg

v

7

7

Yogurt di capra da latte fieno

Leeb Biomilch
125 ¢

€1,65

SC - 15% €+95
€13,20 al kg

7

Yogurt magro naturale

Cascina Bianca
500 g

€3,14

SC - 15% €376
€ 6,28 al kg % =

7

Yogurt intero naturale

Cascina Bianca
500 ¢g

€ 3,23

SC - 15% €3;86
€ 6,46 al kg = o

7

Yogurt magro alla fragola,
all’albicocca, al mirtillo

Cascina Bianca
500¢g

€ 3,48

SC - 15% €416
€ 6,96 al kg

7

Yogurt magro senza lattosio
(lattosio < 0,1% ) - alla pesca e
albicocca, alla vaniglia

Piv Bene

2x125g i W
€208 ~ _
SC - 0 3 R L
C-15% €245 i
€8,32 al kg o

7

Yogurt cocco e mandorle,
avena e noci

T pie—

Antico Podere Bernardi :l @
2x125¢g %

€ 1’76 T _—
SC - 15% €2:08 b o

€7,04 al kg “’“'3'" =

7

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 28


https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-biodinamica-170-g-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-25500
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-per-pizza-cubettata-querceta-43459
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-greco-100-capra-kourellas-36009
https://www.naturasi.it/prodotti/feta-in-cubetti-sottolio-al-pomodoro-e-origano-kourellas-42309
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-greco-intero-al-naturale-kourellas-35960
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-capra-alla-vaniglia-leeb-biomilch-23265
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-naturale-cascina-bianca-38105
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-fragola-cascina-bianca-19667
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-cascina-bianca-19669
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-pesca-e-albicocca-senza-lattosio-piu-bene-32692
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-vaniglia-senza-lattosio-piu-bene-32693
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-cocco-e-mandorle-antico-podere-bernardi-26220
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-avena-e-noci-antico-podere-bernardi-25250

0

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Yogurt magro mela e melograno,
alllamarena, ai frutti di bosco

La Decima
Terre di Ecor

300 g

€ 2,33

SC - 15% €275

€7,77 al kg
€9 atkg

Yogurt magro al mirtillo
da "latte fieno STG”

La Decima
Terre di Ecor

300 g

€ 2,33

SC-15% €275

€7,77 al kg
€9 7atkg

Pouches alla banana, lea e frutti
rossi - banana, mela e fragola -
alla mela e banana milkis

Andechser
100 g

€1,260
SC - 15% €149

€ 12,60 al kg
€+490-atkg

Biogurt soia mirtillo

The Bridge

125 g = i
€1,57 7
SC - 15% €185 0%

€ 12,56 al kg

€14,80-ahkg

Biogurt soia natural

The Bridge
125 g it
- AT
€114 =
SOYA
SC - 15% €135 E‘ﬂ
€9,12 al kg
€10.80-atkg

Biogurt soia pesca

The Bridge

125¢ . v
€1,44 T
SC - 15% €170 .
€11,52 al kg

€13.60-atkg

Dessert soia mirtillo, albicocca

Sojade
150 g

€1,72

SC - 20% €215

€11,47 al kg
€H433atkg

Dessert di soia al naturale

Sojade
150 g

€1,36

SC - 20% €170
€9,07 al kg

Dessert di mandorla al naturale

My Love My Life
400 g

€ 2,89

SC - 15% €346

€7,23 al kg
€8,50-atkg

Kefir di soia al naturale

Sojade
250 g

€ 2,32

SC - 20% €290
€9,28 al kg
€11,60-abkg

Kefir dacqua

Bionova
250 ml

€1,64

SC - 20% €265
€ 6,56 dl litro
€8,20-aHitro

Kefir di latte di capra

Biobruni
200 g

€ 2,53

SC - 15% €2,98
€ 12,65 al kg
€14,90-atkyg

Latte di capra piv a lungo

Leeb Biomilch
500 ml

€ 2,25

SC - 15% €265
€ 4,50 al litro
€5,;30aHitro

Latte intero UHT delattosato

Berchtesgadener Land

1 litro

€ 2,52

SC - 10% €2;86

Latte parzialmente scremato UHT
delattosato 1,5% di grassi

Berchtesgadener Land

1 litro

€ 2,47

SC-10% €275

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-mela-e-al-melograno-la-decima-le-terre-di-ecor-43091
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-la-decima-le-terre-di-ecor-38864
https://www.naturasi.it/prodotti/pouches-yogurt-alla-frutta-fragola-e-banana-milkis-andescher-natur-9462
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-soia-mirtillo-the-bridge-7933
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-soia-natural-the-bridge-7931
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-soia-pesca-the-bridge-7932
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-43157
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-all-albicocca-sojade-43158
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-mandorla-al-naturale-my-love-my-life-36494
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-di-soia-al-naturale-sojade-39372
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-d-acqua-bionova-bionova-33821
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-di-latte-di-capra-biobruni-16835
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-delle-alpi-uht-delattosato-berchtesgadener-land-26982
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-parzialmente-scremato-uht-berchtesgadener-land-49170

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Avena drink bauletto

Isola Bio

6 x 1 litro m‘-‘
€ 1 4 50 oo AvENA Rt
SC - 14% €16,96 m@
€ 2,42 dl litro

€2,82-atHitro

Bevanda di riso integrale bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€13,95°

SC - 15% €16;56

€ 2,33 al litro
€2 75atHitro

Rice natural premium bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

SC - 15% €546

€ 2,16 dl litro
€257 clitro

Bevanda 3 noci

Isola Bio
1 litro

€ 3,38

SC - 15% €3;98

Bevanda di soia light

Isola Bio oty
1 litro ﬁ

€ 2 33 SOIA
SC - 15%'€—2,—;L5 E

Fi
IL o'a

Bevanda gusto giusto

Isola Bio
1 litro

€ 2,24

SC - 20% €286

Isola Bio
1 litro

€ 3,99

SC - 19% €496

Bevanda latte di cocco e acqua di
€occo supreme

Isola Bio
1 litro

€ 3,35

SC - 15% €3;95

Bevanda avena barista

The Bridge & s
1 litro 13
€256

SC - 20% €3;26

Latte di mandorla

Valdibella
1 litro

€4,20

SC - 20% €5;25

Riso drink

Isola Bio
250 ml

€ 1,44 :

SC - 15% €+76
€ 5,76 dl litro
€-6,80-aHitro

Acqua di cocco

Isola Bio

500 ml g
€338 &
SC - 15% €3,98 ﬁ
€ 6,76 dl litro

€7, 96-aHitro

Riso cocco drink

Isola Bio
250 ml

€1,44

SC - 15% €376
€ 5,76 al litro
€-6,80-aHitro

&L

Bevanda cocco on the go

Isola Bio
3 x 250 ml

€ 3,06

SC - 15% €3;60
€ 4,08 dal litro
€4,80-aHitro

Latte di cocco
3.8%

Dr Antonio Martins
Coco

1 litro

€ 3,60

SC - 20% €4;56

A O

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi

e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-3-noci-isola-bio-6240
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-soia-light-isola-bio-36420
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-gusto-giusto-isola-bio-42779
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-valdibella-38048
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-cocco-supreme-isola-bio-37541
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-avena-barista-the-bridge-42860
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-valdibella-38048
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-di-cocco-isola-bio-25251
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-riso-e-cocco-mini-isola-bio-27475
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-al-cocco-isola-bio-41003
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-di-cocco-isola-bio-25251

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

The verde al limone

Lissa

1,5 litro

€ 2,39 3
' ol

SC - 20% €299
€ 1,59 al litro '
€1,99-aHitro

The verde alla pesca

€1,61 &

Ll
1 1fls
SC - 15% €196 %
€ 3,22 al litro .
€3,80-aHitro

Kukicha (bevanda di tre anni)

La Finestra Sul Cielo B
42 g

€4,23

SC - 15% €498 [

€100,71 al kg
€118,57-akg

Caffé in grani terrae 100% arabica

Morettino
200 g

€8,73

SC-9% €966

€ 43,65 al kg
€48,00-alkg

Miscela di caffé 100% arabica -
terrae

Morettino
200 g

€ 8,94

SC - 10% €9;99

€ 44,70 ol kg
€49-95atkg

Zucchero di canna integrale

NaturaSi
500¢g

€ 2,65

SC - 10% €2,95

€ 5,30 al kg
€5,90-atkg

Succo di mela

Bionaturae

500 ml iy

€280 ..

SC - 20% €3,50 Q
° 4

€ 5,60 al litro >

€7.00-aHitro -

Succo mela e melagrana

Achillea
750 ml

€ 4,23

SC - 15% €498

€ 5,64 dl litro
€6,64-aHitro

e

Succobene melagrana

Achillea
330 ml

€4,24

SC - 15% €499

€ 12,85 dl litro
€151 2-aHitro

Succo di mela e zenzero

Achillea
275 ml

€ 2,38

SC - 15% €280
€ 8,65 al litro
€106,18alHitro

Succo di mirtillo

Bionaturae
500 ml .
€872 =

&
SC - 20% €16;90 "."'ee

€ 17,44 al litro -
€21,80dtHitro

Succo di barbabietola rossa,
di verdura

Voelkel
700 ml

€ 3,98

SC - 17% €486
€ 5,69 dl litro
€-6,86-aHitro

Kombucha - zenzero

Karma

500 ml

€ 3,99 £
SC - 15% €470 ®
€ 7,98 al litro i
€9:40-aHitro

Kombucha agli agrumi, ai frutti
rossi senza zucchero

Karma i
750 ml
gy
€5,90 ==
’ o)
SC-15% €695 [ 4 |
€7,87 al Iifro v—

Kombucha lime e zenzero

Voelkel
750 ml

€ 4,20

SC - 15% €495
€ 5,60 al litro
€-6,60-aHitro

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
e disponibilité possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. pag 31


https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-al-limone-lissa-36037
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-alla-pesca-lissa-36044
https://www.naturasi.it/prodotti/te-kukicha-bevanda-dei-tre-anni-la-finestra-sul-cielo-706136
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-in-grani-terrae-100-arabica-morettino-10912
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-terrae-100-arabica-morettino-37201
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-di-canna-integrale-500-g-naturasi-8418
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-melagrana-100-succobene-achillea-19811
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mirtillo-bionaturae-7461
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-barbabietola-rossa-voelkel-86005
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-verdure-voelkel-86020
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-verdure-voelkel-86020
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-fermentata-di-te-verde-allo-zenzero-karma-28948
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-agli-agrumi-senza-zucchero-karma-10312
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-ai-frutti-rossi-senza-zucchero-karma-10313
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-con-lime-e-zenzero-voelkel-39944

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Birra analcolica Birra bionda Helles

Liber, Radler di farro

Bevanda analcolica gassata -
herbal tonic, passion fruit, tonic

water, Ginger beer | _ ) |

Limestone ALY = S Riedemburger * Tovel Lake

200 ml - 330 ml 500 ml

€ 1,95 € 2,04 ‘ € 3,10
SC-25% €2:60 SC - 15% €246 ;—.;J SC - 10% €345
€ 9,75 al litro ' € 6,18 al litro - € 6,20 dl litro

Birra Lager

Briga Ca Barley Ca Barley

330 ml 330 ml 330 ml

€ 2,80 € 3,06 € 3,06
SC - 15% €3,36 SC - 15% €3;66 SC - 15% €3;66
€ 8,48 al litro € 9,27 al litro € 9,27 al litro
€16,00-aHitro €10, atitro 7 i

Birra Helles

Birra Vienna

Vino terre di Chieti IGP Falanghina

Vino Veneto orientale IGT

Vino rosato Bardolino DOC

donna Francesca Chardonnay chiaretto "terre in fiore”
Fattoria di. Vaira Le Carline Cantina Di Custoza

Le Terre di Ecor

750 ml 750 ml 750 ml '
€ 8,07 € 6,80 € 5,21

SC - 15% €950 SC - 20% €8;50 SC - 25% €695

€10,76 al litro € 9,07 al litro € 6,95 dl litro

7

Opera roses DOC

Pratello
750 ml ;

€11,60 [
SC - 15% €13;65
€ 15,47 ol Iiiro ‘éb

7

Vino chiaretto valténesi DOC

Pratello
750 ml

€11,60

SC - 15% €13;65
€ 15,47 al Ii'rro

7

Vino Verona rosso IGT Fapulito

Novaia
750 ml

€ 11,47

SC - 15% €13;56
€15,29 al Ii'rro

r

Vino Prosecco DOC Brut
senza solfiti aggiunti

Pizzolato Pizzolato Pizzolato

750 ml \ 750 ml 750 ml

€ 9,94 €4,71 € 4,71
SC - 15% €1++76 SC - 15% €5;55 SC - 15% €5;55
€ 13,25 dl litro € 6,28 dl litro € 6,28 dl litro

”

Vino rosso "H-Hero

Vino bianco “"H-Hero”

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti. Prezzi
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https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Birra%20liber%20analcolica
https://www.naturasi.it/prodotti/radler-a-base-di-birra-analcolica-di-orzo-e-di-farro-riedenburger-38871
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-terre-di-chieti-igp-falanghina-donna-francesca-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-10727
https://www.naturasi.it/prodotti/chardonnay-del-veneto-orientale-igt-le-carline-11627
https://www.naturasi.it/prodotti/bardolino-chiaretto-doc-cantina-di-custoza-22796
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-prosecco-doc-brut-senza-solfiti-aggiunti-cantina-pizzolato-25014
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-rosso-h-hero-cantina-pizzolato-23309
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-bianco-h-hero-cantina-pizzolato-23316

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

PET FOOD

Gefu

BEM LEBEM
VERFFLICHTET

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Gatto bocconcini anatra
in gelatina

Defu
100 g

€ 1,92

SC - 20% €240

€19,20 al kg
€24,60-atkg

Gatto bocconcini di tacchino
in gelatina

Defu
100 g

€1,92

SC - 20% €246

€19,20 al kg
€24,00-atkg

Gatto bocconcini salmone
in gelatina

Defu
100 g

€1,92

SC - 20% €246

€19,20 al kg
€24,60-otkg

Gatto paté agnello sensitive
Defu

200 g q
€308 ik
7 =

-
SC - 20% €3;85 g

s Bpmuiain™ W
€ 15,40 al kg
€19,25-atky

Gatto paté manzo sensitive
Defu

200 g a
€3,08 e

-
SC - 20% €3,85 g
< ;
€15,40 al kg

€19,25-abkg

Gatto paté salmone sensitive
Defu

200 g g

Crocchette gatto adult pollo

Defu
800 g

€ 8,72

Gatto paté pollo sensitive

Defu

200 ¢ q

€3,08 U
’ "

SC - 20% €3;85 g‘

€15,40 al kg ~—

€19,25atkg

N
sC - 20% B AT SC - 20% €-10,90
€ 15,40 al kg € 10,90 al kg
€19.25atkg €13,63atkg
Crep L mix perfetto

aon i nostri alimenti

nwmidi € secchi”

fu

DEM LEBEN
VERPFLICHTET

PSR
* *
* ok x

DE-OK0-007

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.

Prezzi e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-anatra-in-gelatina-per-gatti-defu-41186
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-tacchino-in-gelatina-per-gatti-defu-41180
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-salmone-in-gelatina-per-gatti-defu-41182
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-agnello-sensitive-per-gatti-defu-41192
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-manzo-sensitive-per-gatti-defu-41188
Pat� pollo sensitive
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-salmone-sensitive-per-gatti-defu-41194
https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-di-pollo-per-gatti-adulti-defu-41162

0

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

PET FOOD

Gefu

BEM LEBEM
VERFFLICHTET

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Cane pate pollo

Defu

200 g -
BUyp g ypuTTERS

€2,92 |y

SC - 20% €3;65 .

€14,60 al kg -

€38.25akkg

Cane paté pollo senza cereali

Defu
200 g -
€3,16
men By ot ane®

f 4
SC - 20% €3;95 i tigh Sezi
€ 15,80 al kg
€19 75atkg

¥

Cane paté manzo senza cereali

Defu
200 g

€3,16

SC - 20% €3;95

€ 15,80 al kg
€19 75atkg

HExpEpyTTER
wm Fieo Ramrss

‘:! ~Migh 3.:'-1-|i'.|:i'

P

Cane paté manzo

Defu
200 g q
‘llrrnr:'i:rrﬂt !

€2,92 |y
Y 4

SC - 20% €365

€ 14,60 al kg

€18.25atkg

Cane paté manzo

Defu
820 g

€ 6,64

SC - 20% €8;36

€8,10al kg
€10,12atkg

HusperuTTER
P B Mraiv®

Cane deliziosi stick essiccati
di manzo

Defu
125 ¢g

€ 9,32

SC - 20% €165

€ 74,56 ol kg
€93.20ahkg

Smym' Sensitive:
A linea wmm’mm per
i nostvi qmici g quattvo zpmpe

HuxprruTTERY

o Moo -Baadra

MUxnEFuTTER M
FLi

o Wea-Ba

HUXpRFUT

raw Nea-Baat

TEREN ram Nea-Raai

fu

DEM LEBEN
VERPFLICHTET

HusxprruTTERY

** * **ﬂ
* *
* kX
DE-OKO-007
Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
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https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-pollo-senza-cereali-sensitiv-per-cani-defu-41175
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-manzo-sensitiv-per-cani-defu-41161
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-manzo-sensitiv-per-cani-defu-41167
https://www.naturasi.it/prodotti/stick-essiccati-di-manzo-per-cani-defu-41144

Q0
S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

ERBORISTERIA

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Beta sun bronze Fitonasal pediatric Fitonasal spray

60 compresse nebulizzatore spray B ae— concentrato

Bios Line Aboca % e Aboca -

64 g 125 ml = ) 30 ml -

B E / % /)

€ 20,40 €1485 . €13,05

SC - 15% €24;60 SC-10% €650 - SC - 10% €4+4,50 1
. — . e

€ 318,75 al kg € 118,80 al litro i € 435,00 al litro s B o

Bucce di psillio macinate

Raab
150 g

€13,17

SC - 15% €15;56

€ 87,80 al kg
€103,33-atkg

Raggi di bellezza:
prepara la tua pelle al sole
BetaSun Bronze 40 cpr

per un‘abbronzatura pit intensa e duratura

* Gli integratori non vanno intesi come s di una dieta variata, equilibrata e di uno stile
di vita sano. Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

=-15%

DAL 28 MAGGIO AL 01 LUGLIO

Q
naturasi

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/bucce-di-psillio-macinate-raab-39081

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

COSMESI

L'estate sta arrivando!

Obiettivo di giugno: incarnato luminoso, capelli  Scopri i nostri consigli sul
cambia la tua routine di brillanti e una pelle radiosa Magazine, nella sezione o
. .. . . . Bellezza Naturale e sfoglia il
bellezza e inizia a brillare!  sono i segreti per un look lanti
volantino con
Il trend dell'estate 2025 fresco e splendente! le offerte del mese.
é l'effetto glow: Sei pronta a risplendere?
Neutral & Delicate - latte Mosqueta’s rose - eau de soin Argan - olio corpo
detergente viso delicato tonico rivitalizzante
Bio Happy Italchile Esprit Equo I'l _@
175 ml 200 ml 100 ml | 5
€5,90 € 14,40 € 24,22 o] et
’ ’ al
SC - 15% €6;95 SC - 20% €-18,00 SC - 15% €28;56 ‘_ _-
€33,71 dl litro e €72,00 al litro € 242,20 al litro = {8 L
7t 00-aHi €285,00-aHiro ‘L
Nevutral & Delicate - mousse Shampoo delicato, gloss&repair, Linea bio oro-Olio capelli spray:
detergente viso purificante volume nutriente ristrutturante, anticrespo
. ) protettivo
Bio Happy : Benecos Esprit Equo .
150 ml 250 ml 50 ml
i
€ 4,99 _ €399 €1599 !
SC - 16% €598 SC - 16% €475 SC - 15% €18;96
€ 33,27 al litro ) p € 15,96 al litro € 319,80 al litro E
€39,87atitro €—}9799ﬂ+—+ﬁ‘1‘0 €-378,;00-aHitro

7

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
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https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-viso-delicato-neutral-delicate-bio-happy-10341
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-spray-per-capelli-1-nutriente-e-ristrutturante-linea-bio-oro-esprit-equo-29340

0

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

COSMESI

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Weleda

Deo Roll-on limone 24h

50 ml

Deo roll-on limone offre

24H di protezione, nel

pieno rispetto delle naturali
funzioni della pelle. Non
contiene sali di alluminio.
Profumazione fresca e
agrumata. Tollerabilita
cutanea dermatologicamente
testata.

| weren] weLeDA |

T
e

Offerta NON valida online

1° pezzo €
p 9: € 199,60/litro

2 pezzi

14 € 149,80/litro

La promozione é valida anche per gli articoli: Deo roll-on 24h melograno,

men e olivello spinoso

Offerta valida solo acquistando 2 pezzi o multipli, della stessa profumazione.

Canapa-contorno occhi antiborse e
occhiaie chd

Bio Happy
30 ml

€7,56

SC - 15% €8;90

€ 252,00 dl litro
€296;67atHitro

Canapa - crema corpo idratante

Bio Happy
150 ml

€ 7,22

SC - 15% €8;56

€ 48,13 al litro
€56,67atHitro

Linea uomo - shower gel

Enolea
200 ml

€9,77

SC - 15% €1++56

€ 48,85 al litro
€57,50-aHitro

Linea uomo - crema viso
rivitalizzante anti age

Enolea
50 ml

€ 25,92

SC - 15% €36;56
€ 518,40 dl litro
€-610,60-aHitro

Linea uomo - balsamo dopobarba

Enolea

50 ml

€ 24,22
SC - 15% €28,50

€ 484,40 al litro
€570,60-aHitro

Linea uomo - gel detergente viso

Enolea
150 ml

€ 15,21

SC - 15% €+496
€ 101,40 al ||iro

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.

Prezzi e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/gel-doccia-detergente-mirto-e-lentisco-enolea-6270
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-rivitalizzante-antiage-linea-uomo-enolea-41273
https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-anti-borse-e-occhiaie-bio-happy-6686

Q

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

COSMESI

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Shampoo disciplinante
capelli crespi

Maternatura
250 ml

€ 12,51

SC - 10% €13;96

€ 50,04 al litro
€55;60-alHitro

Crema disciplinante
anti umidita

Maternatura
100 ml

€ 14,31

SC - 10% €15;96

€ 143,10 al litro
€159,60-aHitro

Impacco disciplinante
capelli crespi

Maternatura
200 ml

€16,11

SC - 10% €1+4%96

€ 80,55 dl litro
€-89,50-atHitro

. '.-
;"u.'n-:u r——

Vitaminica - crema viso leggera
vit B3 + Parsley

Bioearth
50 ml

€ 21,99 =~

SC - 15% €25;96

€ 439,80 al litro
€518;00-atHitro

Vitaminica - siero viso
vit ACE

Bioearth
30 ml

€21,16

SC—15%€—24—99

€ 705,33 al litro
€-830,00-atitro

Vitaminica - crema viso fluida
vit C + Amla

Bioearth

- €2286 "

SC - 15% €26;96

€ 457,20 al litro
€-538,00-atitro

lllumina e purifica
la tua pelle
con Vitaminica

Crema viso leggera Vit. B3 + Parsley 50 ml
Crema viso fluida Vit. C + Amla 50 ml
Siero viso Vit. ACE 30 ml

=-15%

DAL 28 MAGGIO AL 01 LUGLIO

Q
naturasi

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.

Prezzi e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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0

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

COSMESI E CURA DELLA CASA

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Fiordiluna
Salvaslip ripiegati
in bustina

20 pz

Fiordiluna & un'azienda
italiana che si dedica

alla produzione di assorbenti
e prodotti biologici dedicati
alligiene intima, realizzati
con l'obiettivo di prendersi
cura delle donne in modo
naturale e nel rispetto
dell'ambiente.

fon oo, i
= o ﬂ(tfmwi;/l
(%::::: Ora {:’
.Jq . & :‘?;“m .I\: il!i
G e PPmen "
==0ge -~

Offerta NON valida online

1° pezzo ’€3 04
5

2 pezzi

€EL16

Bagnodoccia arancio e lavanda

Ecosi

500 ml

€ 7,94 -
SC - 15% €9,35 @
€ 15,88 al litro .
€18.70-aHitro

Bagnodoccia all’eucalipto

Ecor Body Care
500 ml

€736 _.°

SC - 20% €9-20 e

€ 14,72 al litro
€18,40-aHitro

Intimo vegetale

Argital
250 ml

€ 8,50

SC - 15% €16;60 "]

€ 34,00 al litro
€40,00-aHitro

Crema viso, mani, corpo

Ecor Body Care
200 ml

2]
€ 7'1 8 ..'_J.‘,.,u:,..h
SC - 20% €8,98 e

€ 35,90 al litro
€44,90-atHitro

Olio detergente struccante

Weleda
150 ml

€10,36 -

SC - 20% €1+2,95
€ 69,07 al litro
€86;33-aHitro

Gel detergente purificante

Weleda
150 ml

€10,36 -

SC - 20% €+2,95
€ 69,07 al litro
€86;33-aHitro

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.

Prezzi e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-eucalipto-ecor-bodycare-18248
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-arancio-e-lavanda-ecosi-42526
https://www.naturasi.it/prodotti/intimo-vegetale-con-gel-di-argilla-verde-argital-17850
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-detergente-struccante-weleda-10554

S1, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

CURA DELLA CASA

dal 28 maggio al 01 luglio 2025

Fiordiluna
Salvaslip stesi
28 pz

Fiordiluna & un'azienda
italiana che si dedica alla
produzione di assorbenti e
prodotti biologici dedicati
alligiene intima, realizzati
con l'obiettivo di prendersi
cura delle donne in modo
naturale e nel rispetto
dell'ambiente.

Offerta NON valida online

ﬁe_w ]

ST

1° pezzo

£

i
i

i

€3’1O

sul 2° pezzo

©
_FEH
% ]
53 {E

2 pezzi

I
-
o
(=
o
=}

€5L28

Detersivo liquido capi colorati
per lavatrice

Sonett
1,5 litro

€799

SC - 15% €945

€ 5,33 al litro
€-6,30aHitro

Sapone di marsiglia
in barre

Sonett {
100 g

€1,68

SC - 15% €98

€16,80 al kg
€19.80-atkg

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. | prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.

Prezzi e disponibilita possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.
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https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-lavatrice-capi-colorati-sonett-19269
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-di-marsiglia-in-barre-sonett-43180

passata 700 g <236k,
S| ESSENZIALI

SOSTENIAMO
L’AGRICOLTURA

PREZZO
TRASPARENTE

tu la paghi 1,65 €

al pezzo . scﬁ

al produttore L Essenziau
° o di .
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